’7 PREFEITURA MUNICIPAL DE——

Portaria PMI/GCPE n.°. 154/2020.

O Prefeito Constitucional do Municipio de Itapetim, Estado de
Pernambuco, no uso de suas legais atribuicdes, na forma estabelecida no
artigo 82, inciso ll, alinea “g”, da Lei Organica Municipal, no exercicio da
competéncia estabelecida no artigo 69, inciso Il, da mesma Lei, e

Considerando as disposicbes do Edital do Processo Seletivo n.C.

006/2020, de 19 de agosto de 2020, e suas alteracdes posteriores;

Considerando o Resultado Final do Processo Seletivo n.°. 002/2020,
divulgado por meio do Edital n.° 005/2020 e publicado no Diéario Oficial
Eletrobnico dos Municipios do Estado de Pernambuco e no Site Oficial da

Prefeitura Municipal de Itapetim-PE (www.itapetim.pe.gov.br);
Faz saber que RESOLVE:

Art. 1° HOMOLOGAR o0 Resultado Final do Processo Seletivo n.°. 006/2020
que objetiva a contratacdo temporaria de profissionais de saude, para exercer
funcdes perante os servicos de saude relacionados ao enfretamento a
Pandemia do Coronavirus (Covid 19), realizado nos termos do Edital n.C.
001/2020, de 19 de Agosto de 2020, e suas alteragdes posteriores, consoante

listagens anexas, que passam a fazer parte integrante desta Portaria.
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Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo no Diario
Oficial Eletrénico dos Municipios do Estado de Pernambuco e no Site Oficial da
Prefeitura Municipal de Itapetim (PE) na Internet, acessivel em

www.itapetim.pe.gov.br.

Itapetim (PE), em 28 de Outubro do ano de 2020.

ol

Adelmo Alves de Moura
PREFEITO
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Anexo Unico
Resultado Final

FUNCAO TEMPORARIA — ENFERMEIRO (002)

NOME
DEYSIANE NUNES FELIX
ANA PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA
JOAO PAULO LOPES DASILVA
ALDA GILDILENE B. DE ARAUJO
IVA NUNES DE ARAUJO
MARIA INACIA DE SIQUEIRA
JULIANA DO A.GARCIA PAINO
WILLTERMAN DA CRUZFERNANDES
RAQUEL FERREIRA CAMPOS
CARLA DANIELLE DE L.SOUZA
MONICA LETICIASILVA
SHIRLEY PATRIOTA DE JESUS
EDNALVA DA GRACA SAMPAIO
ROBERTA DOS SANTOS
MONE MAIARA G. DE ARAUJO
MARIA JANAIRES N. SILVA
ANTONIO CESAR S. L. SANTOS
DANIELLI LOPESAMORIM
JESSICA SAMARA F. DOS SANTOS

MARIA ELIANE DA S. ALVES MOURA
SORAYALAYZE N. FERREIRA

VALENA FERNANDA S. PEREIRA

CLASSIFICACGAO DOCUMENTO

1°
20
30
30
40
40
50
50
60
70
70
70
g0
g0
9o
10°
11°
12°
12°

13°
13°

13°

080.827.124-57
023.073434-07

045.145.674-26
055.882.344-05
658.043.094-04
013.908.128-39
006.475.491-07
067.367.521-91
084.920.654-51
092.166.24-00

044.012.704-10
720.363.971-15
037.186.744-40
037.817154.-26
098.269.574-90
108.437.804-36
101.472.714-60
117.373.494-50
113.224.144-83

093.937.624-57
082.528.334-54

118.285.404-47

PONTUACAO:
80,0
77,5
75,0
75,0
72,5
72,5
70,0
70,0
67,5
65,0
65,0
65,0
62,5
62,5
60,0
55,0
47,5
15,0
15,0

10,0
10,0

10,0
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FUNCAO TEMPORARIA — TECNICO EM ENFERMAGEM (003

NOME CLASSIFICACAO  DOCUMENTO  PONTUAGAO:
ISABELLE LIMA DA SILVA 1° 065.765.774-35 70,0
RITA DE CASSIA R. DESOUZA 2° 074.070.914-39 67,0
AMANDA DE SOUSA JANUARIO 3° 105.731.934-10 65,0
EDIONALVA RODRIGUES DA SILVA 3° 107.297.545-14 65,0
EDJANE NUNES BERNARDOLEITE 3° 084.578.344-01 65,0
FABIA MARIA ANASTACIALEITE 3° 058.591.444-31 65,0
JULIANA MARIA DA S. LOPES 3° 040.580.854-28 65,0
MARIA EULAILA DE L. PEREIRA 3° 048.226.124-22 65,0
ROBERTA SAMARAF.DOS SANTOS 3° 069.868.014-67 65,0
SILVANA MARIA DE LIMA 3° 029.945.844-09 65,0
VERONICA WILMA A.DINIZ 3° 055.589.844-00 65,0
ADRIANA FERREIRA DASILVA 40 099.702.224.76 62,5
JALDIVAN DE SOUZA H. DOS ANJOS 40 116.504.654-75 62,5
HAROLDO CICERO DA SILVA 50 033.993.484-01 18,0
ELIZETH DE ARAUJO SILVASANTOS 6° 062.213.754-95 10,0

FUNCAO TEMPORARIA — TECNICO
EM ENFERMAGEM- RETIRADA DE

PACIENTES (004)

MAYCON ELIAS LOPES DASILVA 1° 117.152.707-11 55,0
ANDREA SEVERINA DE L. SANTOS 20 109.673.234-36 40,0
SILVIA ROBERTA DOSSANTOS 3° 100.078.124-44 15,0
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