

Portaria PMI/GCPE n.º. 154/2020.

O Prefeito Constitucional do Município de Itapetim, Estado de Pernambuco, no uso de suas legais atribuições, na forma estabelecida no artigo 82, inciso II, alínea "g", da Lei Orgânica Municipal, no exercício da competência estabelecida no artigo 69, inciso II, da mesma Lei, e

Considerando as disposições do Edital do Processo Seletivo n.º. 006/2020, de 19 de agosto de 2020, e suas alterações posteriores;

Considerando o Resultado Final do Processo Seletivo n.º. 002/2020, divulgado por meio do Edital n.º 005/2020 e publicado no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Pernambuco e no Site Oficial da Prefeitura Municipal de Itapetim-PE (www.itapetim.pe.gov.br);

Faz saber que RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo n.º. 006/2020 que objetiva a contratação temporária de profissionais de saúde, para exercer funções perante os serviços de saúde relacionados ao enfretamento a Pandemia do Coronavírus (Covid 19), realizado nos termos do Edital n.º. 001/2020, de 19 de Agosto de 2020, e suas alterações posteriores, consoante listagens anexas, que passam a fazer parte integrante desta Portaria.



Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Pernambuco e no Site Oficial da Prefeitura Municipal de Itapetim (PE) na Internet, acessível em www.itapetim.pe.gov.br.

Itapetim (PE), em 28 de Outubro do ano de 2020.

Adelmo Alves de Moura
PREFEITO



Anexo Único Resultado Final

FUNÇÃO TEMPORÁRIA – ENFERMEIRO (002)

NOME	CLASSIFICAÇÃO	DOCUMENTO	PONTUAÇÃO:
DEYSIANE NUNES FÉLIX	1°	080.827.124-57	80,0
ANA PATRÍCIA ALVES DE OLIVEIRA	2 º	023.073434-07	77,5
JOÃO PAULO LOPES DA SILVA	30	045.145.674-26	75,0
ALDA GILDILENE B. DE ARAUJO	30	055.882.344-05	75,0
IVA NUNES DE ARAUJO	40	658.043.094-04	72,5
MARIA INÁCIA DE SIQUEIRA	40	013.908.128-39	72,5
JULIANA DO A.GARCIA PAINO	5°	006.475.491-07	70,0
WILLTERMAN DA CRUZFERNANDES	5°	067.367.521-91	70,0
RAQUEL FERREIRA CAMPOS	6°	084.920.654-51	67,5
CARLA DANIELLE DE L. SOUZA	7º	092.166.24-00	65,0
MÔNICA LETÍCIA SILVA	7º	044.012.704-10	65,0
SHIRLEY PATRIOTA DE JESUS	7º	720.363.971-15	65,0
EDNALVA DA GRAÇA SAMPAIO	80	037.186.744-40	62,5
ROBERTA DOS SANTOS	80	037.81715426	62,5
MONE MAIARA G. DE ARAUJO	90	098.269.574-90	60,0
MARIA JANAÍRES N. SILVA	10°	108.437.804-36	55,0
ANTONIO CÉSAR S. L. SANTOS	110	101.472.714-60	47,5
DANIELLI LOPESAMORIM	12º	117.373.494-50	15,0
JESSICA SAMARA F. DOS SANTOS	12º	113.224.144-83	15,0
MARIA ELIANE DA S. ALVES MOURA	13º	093.937.624-57	10,0
SORAYA LAYZE N. FERREIRA	13º	082.528.334-54	10,0
VALENA FERNANDA S. PEREIRA	13º	118.285.404-47	10,0



FUNÇÃO TEMPORÁRIA – TECNICO EM ENFERMAGEM (003)

NOME	CLASSIFICAÇÃO	DOCUMENTO	PONTUAÇÃO:
ISABELLE LIMA DA SILVA	1°	065.765.774-35	70,0
RITA DE CÁSSIA R. DESOUZA	2 º	074.070.914-39	67,0
AMANDA DE SOUSA JANUÁRIO	30	105.731.934-10	65,0
EDIONALVA RODRIGUES DA SILVA	30	107.297.545-14	65,0
EDJANE NUNES BERNARDOLEITE	30	084.578.344-01	65,0
FABIA MARIA ANASTÁCIA LEITE	30	058.591.444-31	65,0
JULIANA MARIA DA S. LOPES	30	040.580.854-28	65,0
MARIA EULAILA DE L. PEREIRA	30	048.226.124-22	65,0
ROBERTA SAMARA F. DOS SANTOS	30	069.868.014-67	65,0
SILVANA MARIA DE LIMA	30	029.945.844-09	65,0
VERONICA WILMA A. DINIZ	30	055.589.844-00	65,0
ADRIANA FERREIRA DA SILVA	40	099.702.224.76	62,5
JALDIVAN DE SOUZA H. DOS ANJOS	40	116.504.654-75	62,5
HAROLDO CICERO DA SILVA	5°	033.993.484-01	18,0
ELIZETH DE ARAUJO SILVA SANTOS	6°	062.213.754-95	10,0

FUNÇÃO TEMPORÁRIA – TECNICO EM ENFERMAGEM- RETIRADA DE PACIENTES (004)

MAYCON ELIAS LOPES DA SILVA	1°	117.152.707-11	55,0
ANDREA SEVERINA DE L. SANTOS	20	109.673.234-36	40,0
SILVIA ROBERTA DOS SANTOS	30	100.078.124-44	15,0

Rua Major Cláudio Leite, S/N - Centro - Itapetim/PE - CEP: 56.720-000 Fonefax: (87) 3853-1374 / 1138 - CNPJ: 11.358.157/0001-00